
KLASA: 334-01/18-01/16
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-4
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 4. travnja 2019. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za razmatranje pristiglih mišljenja i prijedloga

javnosti o Nacrtu prijedloga Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti na području
Grada Splita

I.
Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za razmatranje pristiglih mišljenja i

prijedloga javnosti o Nacrtu prijedloga Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada
Splita (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:

1. Andro Krstulović Opara, gradonačelnik, za predsjednika
2. Jelena Hrgović Tomaš, zamjenica gradonačelnika, za zamjenicu predsjednika
3. Nino Vela, zamjenik gradonačelnik, za člana
4. Ivica Grubišić Gire, savjetnik gradonačelnika, za člana
5. Ela Žižić, ovl. pročelnica Službe za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, za članicu
6. Damir Ordulj, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo. redarstvo i

mjesnu samoupravu, za člana
7. Mirna Veža, pročelnica Službe pravnih poslova zaštite i zastupanja, za članicu
8. Tomislav Gojo, savjetnik gradonačelnika, za člana
9. Pave Zaninović, voditelj Odsjeka za turizam, za člana
10. Esma Kalemba, voditeljica Odsjeka za redarstvo, za članicu
11. Jasna Jerkov, predstavnica Odsjeka za staru gradsku jezgru i baštinu, za članicu
12. Ante Jukić, predstavnik kluba vijećnika HDZ-a, za člana
13. Saša Horvat, predstavnik kluba vijećnika HGS-a, za člana
14. Ante Bradarić Šljujo, predstavnik kluba vijećnika MOST-a, za člana
15. Jakov Prkić, predstavnik kluba vijećnika PAMETNO, za člana
16. Zoran Barac, predstavnik kluba vijećnika SDP-a, za člana
17. Mariana Pivalica, predstavnica Turističke zajednice grada Splita, za članicu
18. Žana Alfirević, predstavnica HGK ŽK SPLIT, Strukovne grupacije ugostiteljskih

djelatnosti ŽK Split, za članicu

*P/2023270*



19. Vicko Majić, predstavnik Ceha ugostitelja i turističkih djelatnika Udruženja obrtnika
Split, za člana

20. Jurica Topić, predstavnik Ministarstva zdravstva, Uprave za sanitarnu inspekciju,
Sektora županijske sanitarne inspekcije i pravne podrške,Službe županijske
sanitarne inspekcije, Odjela za južnu Dalmaciju, za člana

21. Petar Tomašević, predstavnik MUP PU Splitsko-dalmatinska, Sektora policije,
Odjela za javni red i mir, za člana

22. Velimir Čović, predstavnik Ministarstva turizma, Služba turističke inspekcije,
Područne jedinice Split, za člana

23. Ivan Dželalija, predsjednik Udruge ugostitelja Split, za člana
24. Mirko Ruščić, predsjednik GK Varoš, za člana
25. Iva Tukić, predsjednica GK Lučac - Manuš, za članicu
26. Žarko Matijević, predsjednik GK Grad, za člana

III.
Radom Povjerenstva rukovodi predsjednik, a u slučaju njegove odsutnosti ili

spriječenosti zamjenjuje ga zamjenica predsjednika Povjerenstva.
IV.

Zadatak Povjerenstva je razmotriti pristigla mišljenja i prijedloge javnosti o Nacrtu
prijedloga Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Splita te izraditi Izviješće o
provedenom savjetovanju s javnošću koje se objavljuje na internetskoj stranici Grada Splita.
Izvješće sadrži sve zaprimljene prijedloge, primjedbe i očitovanja Povjerenstva, zajedno s
razlozima zbog kojih pojedina primjedba nije prihvaćena.
Izvješće se uz prijedlog općeg akta dostavlja Gradskom vijeću.

V.
Administrativno - tehničke poslove za Odbor obavlja Služba za gospodarstvo,

obrtništvo i turizam.
VI.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima,
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje,
3. Pismohrani, ovdje.



KLASA: 620-01/18-01/97
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-6
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članka 76. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08, 124/10,
124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i 19/16), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Programa
javnih potreba u sportu Grada Splita za 2019. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
56/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o isplati financijskih sredstava /akontacije/ športskim udrugama

za Potpore za funkcioniranje športskih objekata u vlasništvu Grada,
za razdoblje siječanj/ožujak 2019. godine

1. Temeljem Zakona o sportu i Programa javnih potreba u sportu Grada Splita za 2019.
godinu utvrđuje se plan raspodjele sredstava sportskim udrugama – potpora za
funkcioniranje sportskih objekata u vlasništvu Grada za razdoblje siječanj/ožujak
2019. godine, na način kako slijedi:
Šahovski klub Brda 7.000,00
Šahovski klub Mornar 7.000,00
Taekwondo klub Kocunar 10.000,00
Taekwondo klub ST Kwan 6.000,00
Taekwondo klub Marjan 27.500,00
Hrvatski nogometni klub Mosor 31.500,00
Nogometni klub Primorac 1928 27.500,00
Nogometni klub Poljičanin 1921 25.000,00
Nogometni klub Dalmatinac 19.000,00
Društvo za športsku rekreaciju Brda 27.000,00
Društvo za športsku rekreaciju Stara pelegrinka 7.000,00
Športsko rekreativna udruga Branitelj 3.000,00
Udruga boćara Branitelj 3.000,00
Športski savez invalida grada Splita 4.000,00
Boćarski klub Veli Varoš 6.000,00
Rukometni klub Split 6.000,00
Ženski nogometni klub Split 7.500,00
Ragbi klub Nada 17.500,00
Boksački klub Marjan 12.500,00
Športsko penjački klub Marulianus 7.500,00
Omladinski vaterpolski klub Pošk 25.000,00
Sportsko društvo Jadran 20.000,00
Atletski klub ASK 26.500,00
Splitski klub olimpijaca 5.000,00
Savez školskih športskih društava grada Splita 5.000,00

*P/2023372*



2. Financijska sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada
Splita za 2019. godinu, Razdjel: 3, Glava: 3, Program: Pokroviteljstva i potpore
klubovima i udrugama, Aktivnost: Potpore za funkcioniranje športskih objekata u
vlasništvu Grada.

3. Udruge su dužne nadležnoj Službi dostaviti izvješće o realizaciji navedenog
programa s preslikama računa ili drugih dokumenata kojima se dokazuje namjensko
trošenje sredstava.

4. Zadužuje se Služba za društvene djelatnosti – Odsjek za šport i Upravni odjel za
financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
2. Službi za društvene djelatnosti, Igoru Maretiću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, Mati Krolo, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/19-01/90
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-9
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18 i 31/18 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 4. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Obala hrvatskog narodnog preporoda (kod bine) udruzi Pametan otok

1. Grad Split daje udruzi Pametan otok sa sjedištem u Gornjem Humcu, Gornji Humac
103/a, na korištenje javnu gradsku površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda
– Riva (kod bine), radi korištenja bine, ispred i iza bine ogradom dužine 50 m
ograđene površine dimenzija 20 m x 8 m unutar koje će se nalaziti 101 stolica za
sudionike, 5 štandova za sponzore i sponzorski automobil za potrebe održavanja
međunarodne manifestacije Startup Europe Regatta.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
dan 22. svibnja 2019. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu. Ukoliko se ošteti javna površina udruga Pametan otok će
snositi odgovornost i troškove za popravak istih.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/2023276*



DOSTAVITI:
1. Pametan otok, Gornji Humac 103/a, Gornji Humac
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

pročelniku Damiru Ordulju, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Ivici

Pletikosiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/19-01/72
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-3
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i Programa javnih potreba
socijalne skrbi, zdravstvene zaštite i demografije Grada Splita za 2019. godinu s
projekcijama za 2020. i 2021. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18),
Gradonačelnik Grada Splita dana 4. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Nastavnom zavodu za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske

županije za troškove realizacije projekta „Za lake školske korake“

1. Grad Split osigurava sredstava u iznosu od 35.000,00 kuna Nastavnom zavodu za javno
zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije za troškove realizacije projekta „Za lake
školske korake“ za 2019.godinu.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2019.
godinu, Razdjel 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju,
Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Promicanje zdravlja i sprječavanje bolesti, projekt/aktivnost
Preventivne aktivnosti i stručno usavršavanje, a doznačit će se u dvije rate temeljem
dostavljenih zahtjeva na žiro račun Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Splitsko-
dalmatinske županije IBAN:HR3823400091100180529 otvoren kod Privredne banke,
OIB:54948902275, temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i Nastavnog
zavoda za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije.

3. Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije će sredstva iz točke 1.
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb,
zdravstvenu zaštitu  i demografiju opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s
preslikama računa 15 dana nakon završetka provođenja projekta i izvršenih uplata.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski ili se iz
nekog razloga projekt ne realizira, Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-
dalmatinske županije će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to
uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju  za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1.Nastavnom zavodu za javno zdravstvo SDŽ, Split, Vukovarska 46
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju,  pročelnici Magdi Vrvilo,
3. Upravnom odjelu  za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Gordani Dujić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2022406*



KLASA: 550-01/19-01/01
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-3
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine“ broj 26/15), članka 31. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i programa
koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita, broj 47/15 i 6/19),
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Programa javnih potreba socijalne skrbi, zdravstvene
zaštite i demografije Grada Splita za 2019. godinu s projekcijama za 2020. i 2021. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. travnja
2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za sufinanciranje projekta Psihosocijalna rehabilitacija

ovisnika u Klubovima liječenih alkoholičara/kockara Županijskoj zajednici klubova
liječenih alkoholičara Split za 2019. godinu

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 270.000,00 kuna Županijskoj zajednici
klubova liječenih alkoholičara Split za sufinanciranje projekta Psihosocijalna
rehabilitacija ovisnika u Klubovima liječenih alkoholičara/kockara za razdoblje od 01.
siječnja 2019. godine do 31. prosinca 2019. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2019. godinu sa projekcijama za 2020. – 2021. godinu, Razdjel 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program
Promicanje zdravlja i sprječavanje bolesti, projekt/aktivnost Sprječavanje bolesti
ovisnosti, a doznačiti na IBAN:HR8623300031100105613 otvoren kod OTP banke za
Županijsku zajednicu klubova liječenih alkoholičara Split, OIB: 52914733368,
temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i Županijske zajednice
klubova liječenih alkoholičara.

3. Županijska zajednica klubova liječenih alkoholičara Split će sredstva iz točke 1. ovog
Zaključka namjenski trošiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu
zaštitu i demografiju dva opisna i dva financijska izvješća  s preslikama računa.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Županijska zajednica klubova liječenih alkoholičara Split će dodijeljena sredstva vratiti
u Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko poslovanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/2023161*



DOSTAVITI:
1. Županijskoj zajednici klubova liječenih alkoholičara Split, Doverska 17, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici

Magdi Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Gordani Dujić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko poslovanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/19-01/84
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-3
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Programa javnih potreba
socijalne skrbi, zdravstvene zaštite i demografije Grada Splita za 2019. godinu s
projekcijama za 2020. i 2021. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18),
Gradonačelnik Grada Splita dana 4. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
za sufinanciranje projekta „Ča je bilo toga više ni“
Centra za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 5.000,00 kuna za sufinanciranje projekta
„Ća je bilo toga više ni“ Centra za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split u 2019.
godinu.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2019. godinu sa projekcijama za 2020. - 2021. godinu, Razdjel 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu, program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, podprogram
Promicanje zdravlja i sprječavanje bolesti, projekt/aktivnost Sprječavanje i suzbijanje
kroničnih bolesti, a doznačit će se na žiro račun IBAN: HR3823900011100017987
otvoren kod HPB za Centar za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split s naznakom
za projekt „Ča je bilo toga više ni“, OIB:00475993244, temeljem ugovora koji će se
sklopiti između Grada Splita i Centra za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split.

3. Centar za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split će sredstva iz točke 1. ovog
Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb,
zdravstvenu zaštitu i demografiju opisno i financijsko izvješće s preslikama računa 15
dana nakon realizacije projekta i izvršene uplate.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Centar za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split će dodijeljena sredstva vratiti u
Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju  za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/2023268*



DOSTAVITI:
1. Centru za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split, Brune Bušića 30, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici

Magdi Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu  za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Gordani Dujić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 601-01/19-01/10
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-9
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik
Grada Splita dana 4. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST

za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radno mjesto: ODGOJITELJ/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radno mjesto:
ODGOJITELJ/ICA - 1 izvršitelja/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno) do
povratka radnice s bolovanja,
ODGOJITELJ/ICA - 1 izvršitelja/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno) do
povratka radnice s rodiljnog i roditeljskog dopusta za vrijeme realizacije projekta
„Unaprjeđenje usluge za djecu u sustavu ranog i predškolskog odgoja“

2. Ustanova predškolskog odgoja DV RADOST dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita i Službi za društvene djelatnosti Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „RADOST“, Hercegovačka 22, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/2023346*



KLASA: 601-02/19-01/09
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-3
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o kriterijima i
postupku za prihvaćanje pokroviteljstva Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
29/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju pokroviteljstva nad međunarodnim skupom na temu:

„Razvoj motorike i njegov utjecaj na izgradnju osobnosti u djetinjstvu“

1. Grad Split prihvaća pokroviteljstvo nad međunarodnim skupom na temu:
„Razvoj motorike i njegov utjecaj na izgradnju osobnosti u djetinjstvu“ u
organizaciji DV Montessori dječja kuća i Udruge Montessori pedagogija, OŠ
Pojišan i Poliklinike za rehabilitaciju osoba sa smetnjama u razvoju - Split.
Skup će se održati od 31. svibnja do 1. lipnja 2019. godine u Splitu u prostorima
Gradske knjižnice Marka Marulića i Gradskog kotara Bačvice.
Na skupu će sudjelovati stručni suradnici iz područja predškolskog i osnovnoškolskog
odgoja i obrazovanja, medicine i psihologije iz Splita, Splitsko-dalmatinske županije,
Republike Hrvatske, Njemačke, Slovačke i Slovenije.

2. Odobrava se upotreba službenog grba Grada Splita u svrhu promocije
međunarodnog skupa iz točke 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Dječjem vrtiću Montessori dječja kuća, Viška 7, Split, n/p ravnateljici Ligiji Krolo
2. Uredu grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2023360*



KLASA: 500-01/18-01/116
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-38
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada
Splita dana 4. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju

osoba s invaliditetom DES za reguliranje radno –pravnog statusa za 4 (četiri)
radnika/ce zaključivanjem ugovora o radu na određeno/neodređeno

1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba sa invaliditetom DES
daje se prethodna suglasnost za reguliranje radno – pravnog statusa za 4 (četiri)
radnika/ca zaključivanjem ugovora o radu i to:
– Radna jedinica konfekcija

Konfekcijski radnik 1.grupe, izvršitelj 1, na neodređeno vrijeme,
– Radna jedinica tiskara

Tiskar 1.grupe,izvršitelj1, na neodređeno vrijeme,
– Radna jedinica tiskara

Opslužitelj doradnih strojeva, izvršitelj 1, neodređeno vrijeme,
– Radna jedinica sitotisak

Pomoćni radnik, izvršitelj 1, na određeno vrijeme.
2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog

Zaključka Upravnom odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju.
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju DES, 114. brigade 14, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici Magdi

Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Nađi Mladinić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/2022415*



KLASA: 551-01/18-02/121
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-9
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 14. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Gradonačelnik Grada Splita dana
4. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli stipendije učenicima srednjih škola i studentima iz socijalno ugroženih

obitelji u školskoj/akademskoj 2018./2019. godini

1. Odobrava se dodjela stipendija u školskoj/akademskoj 2018./2019. godini za 1
učenika srednjih škola i za 3 studenata iz socijalno ugroženih obitelji koji
zadovoljavaju uvjete Poziva za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola i
studentima iz socijalno ugroženih obitelji.

2. Učeničke stipendije iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno kroz 4
mjeseci tijekom školske nastavne godine (ožujak-lipanj) u iznosu od 600,00 kuna za 1
učenika, a sve temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i pojedinih
stipendista.

3. Studentske stipendije iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno kroz 5
mjeseci tijekom akademske godine (ožujak-srpanj) u iznosu od 800,00 kuna za 3
studenta, a sve temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i pojedinih
stipendista.

4. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i kontroling i Upravni odjel za socijalnu skrb,
zdravstvenu zaštitu i demografiju  za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici

Magdi Vrvilo, ovdje
2. Odsjeku za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Katarini Borković

Staničić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/2023143*



KLASA: 934-01/19-01/11
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-2
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članka 10. stavak 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama
(„Narodne novine“ broj 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 23/11 i 56/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 –
pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik  Grada Splita, dana 4. travnja 2019. godine, donosi

PRAVILNIK
o obavljanju djelatnosti na pomorskom dobru temeljem koncesijskog odobrenja

na području Grada Splita

UVODNE ODREDBE
Članak 1.

(1) Pravilnikom o obavljanju djelatnosti na pomorskom dobru, na temelju koncesijskog
odobrenja na području Grada Splita (u daljnjem tekstu: Pravilnik), propisuju se uvjeti
korištenja pomorskog dobra, održavanja, sigurnost i nadzor.

(2) Pravilnik iz prethodnog stavka odnosi se na dijelove pomorskog dobra (mikrolokacije
za obavljanje djelatnosti) utvrđene Planom upravljanja pomorskim dobrom na području
Grada Splita za 2019.godinu (u daljnjem tekstu: Plan).

(3) Pravilnik iz stavka 1. Ovog članka ne odnosi se na dijelove pomorskog dobra za koje je
Splitsko-dalmatinska županija provela postupak i sklopila ugovor o koncesiji.

Članak 2.
Izrazi koji se koriste u ovom Pravilniku, a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški
i ženski rod.

Članak 3.
(1) Pomorsko dobro je opće dobro od interesa za Republiku Hrvatsku, ima njezinu osobitu

zaštitu, a upotrebljava se ili koristi pod uvjetima i na način propisan zakonom.
(2) Pomorsko dobro čine unutarnje morske vode i teritorijalno more, njihovo dno i

podzemlje, te dio kopna koji je po svojoj prirodi namijenjen općoj upotrebi  ili je
proglašen takvim, kao i sve što je s tim dijelom kopna trajno spojeno na površini ili
ispod nje.

(3) Pomorskim dobrom upravlja, vodi brigu o zaštiti i odgovara Republika Hrvatska
neposredno ili putem jedinica područne (regionalne) samouprave, odnosno jedinica
lokalne samouprave u skladu s odredbama Zakona o pomorskom dobru i morskim
lukama.

(4) Na zaštitu morske obale i mora od onečišćenja, osim onečišćenja s plovnih i plutajućih
objekata, primjenjuju se propisi o vodama i propisi o zaštiti okoliša.

(5) Građevine i drugi objekti na pomorskom dobru koji su trajno povezani s pomorskim
dobrom, smatraju se pripadnošću pomorskog dobra. Na pomorskom dobru ne može se
stjecati pravo vlasništva ni druga stvarna prava po bilo kojoj osnovi.

*P/2023239*



UVJETI KORIŠTENJA
Članak 4.

Na pomorskom dobru na području Grada Splita temeljem koncesijskog odobrenja, a
sukladno Planu upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Splita za tekuću godinu,
mogu se obavljati slijedeće djelatnosti na morskoj obali, unutrašnjim morskim vodama i
teritorijalnom moru RH:
- Iznajmljivanje sredstava (brodica na motorni pogon, skuter/dječji skuter, sredstvo za

vuču sa opremom, daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl.)
- Ugostiteljstvo i trgovina (kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m2, pripadajuća

terasa objekta, štand – rukotvorine, igračke, suveniri i sl., ambulantna prodaja –
škrinja, aparati za sladoled i sl.)

- Komercijalno-rekreacijski sadržaji (aqua park i drugi morski sadržaji, zabavni sadržaji,
suncobrani, ležaljke, kulturne, komercijalne, zabavne i športske priredbe, snimanje
komercijalnog programa i sadržaja, slikanje i fotografiranje.

Članak 5.
Koncesijsko odobrenje za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru na području Grada
Splita izdaje Vijeće za davanje koncesijskog odobrenja Grada Splita (u daljnjem tekstu:
Vijeće) na temelju zahtjeva. Podnositelj zahtjeva može biti svaka pravna ili fizička osoba,
vlasnik obrta registrirana za obavljanje djelatnosti za koju traži koncesijsko odobrenje.

Članak 6.
Pravne i fizičke osobe koje obavljaju registriranu djelatnost, a kojima je pomorsko dobro
dodijeljeno na korištenje temeljem  koncesijskog odobrenja (u daljnjem tekstu: nositelj
koncesijskog odobrenja), dužne su na području pomorskog dobra za koje im je izdano
koncesijsko odobrenje, osigurati zaštitu okoliša, sanitarno-higijenske uvjete i zaštitu od
onečišćenja u skladu s pozitivno-pravnim propisima Republike Hrvatske, te za vrijeme
trajanja koncesijskog odobrenja brinuti o sigurnosti ljudi i imovine, održavati, štititi i koristiti
pomorsko dobro pažnjom dobrog gospodara, te ne smiju poduzimati nikakve druge radnje na
istom, osim onih koje su dopuštene ovim Pravilnikom i koncesijskim odobrenjem.

Članak 7.
(1) Nositelj koncesijskog odobrenja naročito je dužan održavati čistoću pomorskog dobra

za koje mu je izdano koncesijsko odobrenje, uklanjati naplavine (daske, plastiku i
slično) i ostale nanose, osigurati pražnjenje posuda za otpatke, pridržavati se Odluke o
komunalnom redu Grada Splita, odluka i rješenja nadležnih tijela koje provode nadzor
nad pomorskim dobrom. Nositelj koncesijskog odobrenja dužan je za uslugu odvoza
otpada platiti naknadu komunalnom poduzeću „Čistoća“ d.o.o. Split.

(2) Nositelj koncesijskog odobrenja odgovoran je za svaku štetu koja nastane na
pomorskom dobru uslijed obavljanja djelatnosti na pomorskom dobru temeljem
koncesijskog odobrenja, štetu nastalu samom nositelju koncesijskog odobrenja,
odnosno njegovim zaposlenicima, te štetu koju pretrpe treće osobe.

(3) Nositelj koncesijskog odobrenja ne smije onemogućiti ili ograničiti pristup pomorskom
dobru za koje mu je izdano koncesijsko odobrenje te umanjiti, ometati ili onemogućiti
upotrebu ili korištenje susjednih dijelova pomorskog dobra prema njihovoj namjeni, a
dodijeljeno pomorsko dobro dužan je čuvati i unaprjeđivati.

Članak 8.
(1) Za obavljanje djelatnosti ugostiteljstva i trgovine, nositelj koncesijskog odobrenja dužan

je nakon dobivanja koncesijskog odobrenja ishoditi rješenje o minimalnim uvjetima
pružanja usluga i prema njima raditi.

(2) Ugostiteljske štekate nije dozvoljeno izgraditi zidanjem ili nasipavanjem podloge, kao
što nije dozvoljeno niti ukopavanjem mijenjati zatečenu podlogu.

(3) Ugostiteljski štekat  može biti izrađen samo na montažno-demontažni način od drvene
konstrukcije.



Članak 9.
(1) Kod obavljanja djelatnosti komercijalno-rekreacijskog sadržaja – iznajmljivanje ležaljki i

suncobrana, nositelj koncesijskog odobrenja mora koristiti plažne rekvizite koji su bijele
boje, bez reklamnog sadržaja, u ispravnom stanju, primjerenog izgleda te ne smiju
ugrožavati njihove korisnike, kao ni ostale korisnike plaže.

(2) Količina plažnih rekvizita za iznajmljivanje i mikrolokacija, određeni su Planom, te
izdanim koncesijskim odobrenjem.

(3) Postavljene ležaljke i suncobrani ne smiju ometati korištenje plaže kao općeg dobra, te
se raspoređuju po plaži na način da rekviziti jednog nositelja koncesijskog odobrenja
od drugog nositelja moraju biti udaljeni 10 metara s ostavljenim koridorom za
nesmetano korištenje plaže, a od mora moraju biti udaljeni 2-4 metra.

UVJETI ODRŽAVANJA
Članak 10.

(1) Na području pomorskog dobra za koje je izdano koncesijsko odobrenje mora biti
organizirano redovito održavanje čistoće.

(2) Pod redovitim čišćenjem podrazumijeva se redovito uklanjanje svih otpadaka s morske
obale, morske površine i morskog dna u obuhvatu koncesijskog odobrenja, a osobito
metalnih, plastičnih i staklenih predmeta, kao i ostalog otpada.

(3) Smeće i ostale otpatke treba redovito skupljati u posude predviđene za tu vrstu otpada,
te omogućiti odvoz i pražnjenje posuda za otpatke.

(4) Zabranjeno je bacanje smeća ili opušaka u more i po obali, te paljenje smeća na
pomorskom dobru.

SIGURNOST NA POMORSKOM DOBRU
Članak 11.

(1) U plažnom prostoru namijenjenom za kupače zabranjuje se:
- vezivanje plovila izvan organiziranih privezišta
- postavljanje pontona bez odgovarajućeg odobrenja i lokacijske dozvole
- plovidba unutar područja pod koncesijskim odobrenjem, odnosno ograđenog dijela

namijenjenog za kupače
- upotreba yet-ski-a na udaljenosti manjoj od 300 m od obale, odnosno  ograđenog

dijela namijenjenog kupačima
(2) Iznimno od odredbi  prethodnog stavka dozvoljava se:
- upotreba plovila za sport i rekreaciju (bez upotrebe motora) na područjima za koja su

utvrđeni uvjeti uređenja prostora te ispunjeni posebni uvjeti nadležne Lučke
kapetanije u smislu obilježavanja koridora za isplovljavanje i ostali uvjeti utvrđeni
posebnim propisima.

Članak 12.
Na plažnim prostorima (šljunčanim, pješčanim, betonskim) zabranjuje se:
- promet svih motornih vozila, osim vozila posebne namjene
- parkiranje, osim na određenim mjestima za parkiranje
- kampiranje i noćenje
- upotreba svih vrsta šampona i sapuna te ostalih kemijskih sredstava na tuševima
- paljenje vatre u bilo koje svrhe te upotreba roštilja i bilo kakve druge vrste otvorenog

plamena na plažama
- nuđenje i prodaja proizvoda i usluga na području za koje je izdano koncesijsko

odobrenje, bez koncesijskog odobrenja ili suprotno izdanom koncesijskom odobrenju
- ispust u more ili u tlo fekalne kanalizacije iz ugostiteljskih objekata nositelja

koncesijskog odobrenja
- ispust oborinske vode s prometnih i parkirnih površina, ukoliko nisu kondicionirane s

adekvatnim separatorom lakih ulja, masti, derivata nafte i sl.
- kupanje životinja van plaža na kojima je to dozvoljeno i koje su označene posebnim

znakom.



NADZOR
Članak 13.

(1) Inspekcijski nadzor nad provedbom ovog Pravilnika obavljaju inspektori pomorskog
dobra ministarstva nadležnog za pomorsko dobro, inspektori nadležne lučke kapetanije
i inspektori nadležne carinske službe, svaki u skladu sa svojim ovlastima.

(2) Komunalno redarstvo Grada Splita vrši nadzor nad provedbom ovog Pravilnika kao i
izvršenje koncesijskih odobrenja, na način da o eventualnim nepravilnostima
izvještavaju nadležnu inspekcijsku službu.

ZAVRŠNE ODREDBE
Članak 14.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada
Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Splitsko-dalmatinska županija, Upravni odjel za turizam i pomorstvo, Domovinskog

rata 2/IV
2. Vijeće za davanje koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru, predsjednik Duje

Sučić, Stepinčeva 79, Split
3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, pročelnik

Damir Ordulj, ovdje
4. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Zlati

Seferović ovdje
5. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 372-01/07-01/0340
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-7
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11, 64/15 i 112/18) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18),
Gradonačelnik Grada Splita dana 4. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Kralja Tomislava 13

1. GHETALDUSU – OČNOJ OPTICI SPLIT d.d. iz Splita, Hrvojeva 6, (u daljnjem tekstu:
Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Kralja Tomislava 13, U-
50, površine 12,79 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina koji
počinje teći od 01. 01. 2019. godine.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje djelatnosti: optičar.
4. Zakupnina iznosi 121,60 kn/m2, odnosno 1.556,26 kn mjesečno, uvećano za PDV.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

(čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to u
rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ghetaldus - očna optika Split d.d., Hrvojeva 6, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Odsjek za gospodarenje imovinom, Željki Dvornik, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/2023334*



KLASA: 372-01/06-01/0171
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-13
Split, 4. travnja 2019. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11, 64/15 i 112/18), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18),
Gradonačelnik Grada Splita dana 4. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Kralja Tomislava 11

1. URARSKO – TRGOVAČKOM OBRTU, VINKO IVULIĆ, vl. Vinko Ivulić, Kralja
Tomislava 11, Split (u daljnjem tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog
prostora u Splitu, Kralja Tomislava 11, U-1682, površine 7,59 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup na rok od 5 (pet) godina koji
počinje teći od 01. 01. 2019. godine.

3. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje djelatnosti: urar.
4. Zakupnina iznosi 121,60 kn/m2, odnosno 922,94 kn mjesečno, uvećano za PDV.
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi

(čistoća, električna energija, voda, komunalna naknada i sl.) plaća Zakupnik i to u
rokovima dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Urarsko – trgovački obrt Vinko Ivulić, Vl. Vinko Ivulić, Kralja Tomislava 11, Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,

ovdje
3. Odsjek za gospodarenje imovinom, Željki Dvornik, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/2023319*


